
Myslivecké sdružení  

Posavádka - Újezd 

se představuje … 



Myslivecké sdružení  

Posavádka - Újezd 

 

Základní údaje o honitbě: 
 

 

 Vznik v roce 1993 po rozdělení MS Lovčice 

 Počet členů 26 

 Výměra 1352 ha, z toho přibližně 50% lesa 

 Tři nejvyšší vrcholy mají kolem 600 m.n.m. 



   

Posavádka – bývalá lesovna, která tvoří první polovinu 

názvu našeho mysliveckého sdružení 



A toto je druhá část názvu našeho sdružení – 

obec Újezd 



    

Mlynářovice a Mlýnské Struhadlo shůry 



  
 

Mlýnské Struhadlo 



  

Němčice 



Satelitní snímek honitby s hranicemi 

  

 

 



Kmenové stavy 

zvěře 

 

Jarní kmenový stav: 

 

 

 Srnčí zvěř 70 

 

 Černá zvěř 11 

 

 Daňčí zvěř 19 

 

 Mufloní zvěř 9 

 

 Zajíc  17 

 

 Kachna 12 



Naše myslivecká 

zařízení 

 

 

V revíru máme zřízeno 

24 krmelců pro 

spárkatou zvěř. 

 

 

K samostatnému lovu 

slouží 10 kazatelen a 

15 žebříků. 



Naši psi lovecky 

upotřebitelní 

 

 

1 ohař 

3 jagdteriéři 

4 jezevčíci 

1 Parson Russel teriér 

1 border teriér 



Odlov zvěře  

 

v roce 2010/2011: 

 

 

 Srnčí zvěř 33 

 

 Černá zvěř 25 

 

 Mufloní zvěř 5 

 

 Liška     25 

 

 Kuna  3 

 



Při naháňkách se vždycky zdravě projdeme … 



… posilníme … 



… projevíme úctu ulovené zvěři … 



… a na závěr se i dobře pobavíme. 



    

Při významných životních výročích 

dostávají naši členové dárky, které 

potěší. 



   

Začátkem června se děti z celého okolí vždy 

těší do Mlynářovic … 



… na tuhá soutěžní klání … 



… při Dětském dni pořádaném našimi myslivci. 



A na závěr každého 

Dětského dne po 

vyhlášení výsledků 

a předání cen 

nesmí chybět 

táborák. 

      



… děkujeme za pozornost, ať se vám u nás líbí  … 


